
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / doplnění 

zadávací dokumentace.  

 

Vysvětlení / doplnění č. I 

1. (žádost obdržena dne 16. 2. 2023): 

Na základě včerejší prohlídky místa haly Rondo bych se chtěl dodatečně otázat, 

s jakou dokumentací můžeme počítat v rámci případného vypracovávání 

zadání? 

Jsou k dispozici i jiné podklady, než jsou poskytnuty v rámci VŘ (případně které 

a v jakém formátu) nebo si potřebné podklady budeme zajišťovat sami? 

Chybí mi zde podrobnější dokumentace střešního pláště vč. rozmístění všech 

prvků TZB a ostatních návazností jako jsou konečné výrobky, zámečnické prvky 

apod. 

V poskytnutých podkladech je tak především vykreslena statika ocelových 

nosných konstrukcí a nic dalšího jsem v zadání již nedohledal. 

 

Odpověď zadavatele: 

Podklady, které zadavatel poskytuje pro zpracování projektové dokumentace, jsou: 

a) posudek Odborné posouzení střechy zimního stadionu včetně doporučených 

nápravných opatření a  

b) výkresová dokumentace.  

Tyto jsou uvedeny v čl. II zadávací dokumentace. Jinými podklady zadavatel nedisponuje. 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

PD rekonstrukce střechy Rondo 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 


